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2016 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
STATYBOS, ŪKIO PLĖTROS IR TURTO VALDYMO SKYRIAUS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS 

	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Pagr. pirkimo objekto kodas pagal BVPŽ, papild. BVPŽ kodai (jei jų yra)
	Numatomų pirkti prekių kiekiai bei paslaugų ar darbų apimtys (jei įmanoma)
Eur
	Numatoma pirkimo pradžia
	Ketinamos sudaryti pirkimo sutarties trukmė (su pratęsimais)
	Ar pirkimas bus atliekamas pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 13 arba 91 straipsnio nuostatas
	Ar pirkimas bus atliekamas centralizuotai, naudojantis CPO.LT elektroniniu katalogu
	Ar pirkimui bus taikomi žaliesiems pirkimams LR aplinkos ministerijos nustatyti aplinkos apsaugos kriterijai
	Ar pirkimas bus elektroninis ir atliekamas CVP IS priemonėmis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	20.56.
	Multi funkciniai mobilūs įrenginai
	32500000-8
32550000-3
09332000-5
32321200-1
31400000-0
31520000-7
	16 730
	 IV ketv.

	12 mėn.
	ne
	ne
	ne
	ne

	20.57.
	Gatvių apšvietimo tinklų įrengimas, remontas, atstatymas. 
	71247000-1
	173 000
	 IV ketv.
	  60 mėn.
	ne
	taip
	ne
	ne
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